平成24年3月29日
各 位

会社名 ブラザー工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 小池 利和

（コード番号：6448 東証・名証第１部）
問合せ先  コーポレートコミュニケーション部長 加藤 和利
コーポレートコミュニケーション部 出原（いづはら） 大島

(TEL 052-824-2072)

代表取締役及び役員の異動について

当社は平成 24 年 3 月 29 日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役、監査役の異動につ

いて、下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本異動については平成 24 年 6 月開催予定の定時株主総会にて正式に決定する予定です。

１．代表取締役の異動

＜氏 名＞  ＜新 職＞ ＜現 職＞
古河 勇治
（ふるかわ ゆうじ） 退任 代表取締役 専務執行役員*

  ＊専務執行役員については 3 月 31 日付で退任いたします。

２．異動の理由

任期を満了し、退任する予定のため。

３．取締役の異動

＜氏 名＞  ＜新 職＞ ＜現 職＞

服部 重彦
（はっとり しげひこ） 取締役＊ 株式会社島津製作所 代表取締役会長

深谷 紘一
（ふかや こういち） 取締役＊ 株式会社デンソー 代表取締役会長

＊は社外取締役です。

４．監査役の異動

＜氏 名＞  ＜新 職＞ ＜現 職＞

宮崎 正昭
（みやざき まさあき） 退任 監査役＊

丸山 弘昭
（まるやま ひろあき） 監査役＊

株式会社アタックス 代表取締役
公認会計士

＊は社外監査役です。

以 上